
Entreprendre ensemble pour la musique  
sur un territoire d’exception !

FICHE PARTENAIRE
ENTREPRISE    

NOM   

PRÉNOM   

ADRESSE   

TÉLÉPHONE 

MAIL  

DON VERSÉ 

REÇU FISCAL        □ OUI □ NON

FAIT À 

LE 

Signature

Vous recevrez par courrier le macaron partenaire et votre 
reçu fiscal. Nous prendrons contact avec vous concernant 
les contreparties possibles et pour établir une convention.

Merci d’envoyer la fiche ci-dessus accompagnée 
de votre don à l’adresse suivante :

Labeaume en Musiques
Mas le Récatadou
Saint-Genest
07120 Labeaume

Contact :
Sophie Scellier, directrice 
04 75 39 79 86 • 06 15 43 80 38
sophie.scellier@labeaume-festival.org
labeaume-festival.org 

Fidelio, le réseau des  
entreprises partenaires

04 75 39 79 86
labeaume-festival.org



REPÈRES
Un quart de siècle de musiques en Ardèche du sud   
Musiques classiques, musiques du monde et musiques  
d’aujourd’hui,  
Une saison musicale itinérante, un festival d’été et  
des actions culturelles pour tous, 
Des lieux d’exception du patrimoine naturel et bâti, 
200 artistes-musiciens, 35 événements,  
2 résidences d’artistes, 10 000 spectateurs 

Une association d’intérêt général
Plus de 100 adhérents
Plus de 60 bénévoles mobilisés

Musique, Nature et Patrimoine
Convivialité, Émotions et Émerveillement

LE RÉSEAU D’ENTREPRISES 
Pour investir dans la culture sur un territoire dynamique 
Pour partager les valeurs d’un projet artistique accessible à tous
Pour valoriser l’image de votre entreprise
Pour favoriser l’attractivité de l’Ardèche 
Pour fédérer votre clientèle et vos collaborateurs  
autour d’événements musicaux de qualité

LES FORMULES DE MÉCÉNAT
A partir de 200 € 
Don minimum
Reçu fiscal • 2 places de concerts.

A partir de 300 € 
Reçu fiscal • 2 places de concerts • Logo de l’entreprise  
sur la vidéo-partenaires*.

A partir de 500 €
Reçu fiscal • 4 places de concerts • Logo de l’entreprise sur la 
vidéo-partenaires* et les livrets de concert.

A partir de 1000 € 
Reçu fiscal • 6 places de concerts • Logo de l’entreprise sur la 
vidéo-partenaires*, les livrets de concert et le site internet.

A partir de 2000 € 
Reçu fiscal • 10 places de concerts • Logo de l’entreprise sur la 
vidéo-partenaires*, les livrets de concert, le site internet et les 
deux brochures**.

A partir de 4000 € 
Reçu fiscal • 20 places de concerts • Logo de l’entreprise 
sur la vidéo-partenaires*, les livrets de concert, le site  
internet, les deux brochures**, les flyers, les affiches et la 
bâche partenaires.

* Vidéo diffusée auprès du public avant et après les concerts du festival
** Sous condition de réaliser le don dans les délais d’impression

* Le don est plafonné à 0.5% du chiffre d’affaires (report possible de l’excédent sur les exercices 
suivants). Les contreparties constituent un avantage offert au donateur en plus de la réduction 
d’impôt dont la valeur ne doit pas dépasser 25% du don.

LES TROIS RENDEZ-VOUS 
FIDELIO 
La présentation de la saison à l’automne
La soirée Fidelio au printemps
La présentation du festival au début de l’été
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Don Cout réelRéduction 
d’impôts

  

120 € 

180 €
 

300 €

600 €

1 200 €

2 400 €

80 €

120 € 
 

200 €

400 €

800€

1 600 €

200 €
 

300 € 
 

500 €

1 000 €

2 000 €
 

4 000 € 


